
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від “  27  ”  листопада  2012 року           № 953 

 
 
 
Про тимчасове влаштування малолітньої 
дитини  до Будинку   дитини  
 
     Керуючись ст. 140,  146  Конституції України, ст. 34 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи висновок комісії з питань 
захисту прав дитини (протокол №____ від ________ р.), виконком 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 
 Влаштувати до Будинку  дитини управління охорони здоров'я 
Кіровоградської обласної державної адміністрації на тимчасове утримання  
малолітню дитину С ****, **** року народження, на підставі заяви матері 
дитини громадянки  С **** від **** року. Матір  С **** перебуває на 
лікуванні у комунальному закладі «Кіровоградський обласний 
протитуберкульозний диспансер». Відомості про батька записані за 
вказівкою матері відповідно до частини першої статті 135 Сімейного кодексу 
України (витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про 
народження із зазначенням відомостей про батька відповідно                                 
до частини першої статті 135 Сімейного кодексу України                                                           
від **** року № ****). 
 
 
 
Міський голова              О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
Горін 22 06 76 


